
Statutární město Chomutov

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Dukelská, Ctiborova, Vodní a přilehlých prostor ve městě
Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000079“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 7 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 25.08.2022
11:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 24.08.2022 07:34 doba pro dokončení díla - 365 dnů
2. 24.08.2022 09:51 doba pro dokončení díla - 304 dnů
3. 24.08.2022 12:05 doba pro dokončení díla - 200 dnů
4. 25.08.2022 08:12 doba pro dokončení díla - 210 dnů
5. 25.08.2022 09:27 doba pro dokončení díla - 334 dnů
6. 25.08.2022 09:38 doba pro dokončení díla - 275 dnů
7. 25.08.2022 09:43 doba pro dokončení díla - 220 dnů

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

1. 13.186.759,- Kč bez DPH
2. 13.762.834,45 Kč bez DPH
3. 18.490.000,- Kč bez DPH
4. 13.257.416,94 Kč bez DPH

1 /2



Statutární město Chomutov

Pořadové
číslo
nabídky

2 /2

Nabídková cena

5.                 14.202.591,29 Kč bez DPH
6.                 16.445.277,96 Kč bez DPH
7.                 9.389.742,78 Kč bez DPH

Zástupci zadavatele

Jméno a příjmení
Ing. Iveta Kozáková, OVV - úsek veřejných
zakázek
Mgr. Marcela Kukiová, OVV - úsek veřejných
zakázek

V Chomutově dne 25.08.2022

Ing. Iveta Kozáková, v.r.


		2022-08-25T13:41:19+0200
	Ing. Iveta Kozáková




